*) Bgl. Memminger Gefdhidyts-Blitter 1, 1912, 32.

Bei der Bedeutung, die Hepp wenn aud nur fiir furge
Jeit in der Memminger Gejdidte |pielte, mag es nidt
fehl am Plage jein, diefen Brief zu verdifentlidhen. Hier
in der Fejtidhrift fiix IJulius WM iebel Hat er ein bejonderes
Reddt 3u erjdjeinen, da er den verehrien Herrn Jubilar in
jerte Welt gurii€fiihrt, der er den groften Teil jeiner Kraft
und fJeines Lebens gewidbmet Hhat — in die Welt bdes
Humanismus.

Frater Nicolaus Ellenbog Magistro Paulo Hepp,
ludimagistro in Maningo s[alutem] d[icit].

Redditae sunt mihi literae tuae, quibus petis, ut a
Joanne Fischer unoculo pecuniam exigam, quam ab eo
tibi debet tempore, quo scholasticum apud te egit. Belle
agitur cum hoc juvene. Qui enim literis prius
insudavit, nunc mercenarius factus sub lapidum cemen-
tique onere sudat. Caeterum id tibi persuadeas velim,
quia nunquam officium meum (modo in manu mea sit)-
frusta petes. Sed et nunc opera mea effectum est, ut
pecuniae tibi redderentur.

Demum non satis mirari possum, cur non Latinas,
sed materno nostro eloquio conscriptas ad me dederis
literas. Nec enim id tuae adscribo ignorantiae; quippe
quem coram et quidem extemporali sermone loquentem
disertum elegantemque deprehendi. Illud unum in causa
fuisse existimo, quia, dum hic eras, barbarum me
deprehendisti proindeque minus idoneum, ad quem
Latinae eaedemque tersae et perpolitae darentur. Ego
vero prorsus in contrarium cavillacionem hanc verto;
quia enim minus hactenus profeci, maxime omnium
dandae erant ad me literae Latinae et elegantes, ut vel
ipsis lectis doctior evaderem. Tu vale et posthac Latino
velim ad me utaris eloquio.

Ex Uttinpurra in die sancti Udalrici 1523.

Die Abbilbungen wurden in danlenswerter
Weile vom Photohaus Vfiller gur Ber:
fitgung geftellt.

Berlag des Vlemminger Wltertums-Bereins. — Bevantwortlid) fiir die Gd)tiffleitung: O. Boit.
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